

AlsCon ApS

Capellavej 40
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2017

Ove Christian Alstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AlsCon ApS
Capellavej 40
8270 Højbjerg

e-mailadresse: ove@alscon.dk

CVR-nr: 37660701

Regnskabsår: 01/05/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank Private Banking
Åboulevarden 69
8100 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed herunder undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør - 4.228.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Skat af årets resultat

Skatten indregnes som udskudt skat under hensatte forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten af de udskudte skatteaktiver er sat til 22 %.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		6.300
Eksterne omkostninger		-8.810
Bruttoresultat		-2.510
Personaleomkostninger		-2.910
Resultat af ordinær primær drift		-5.420
Ordinært resultat før skat		-5.420
Skat af årets resultat		1.192
Årets resultat		-4.228

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.300
Tilgodehavender i alt		6.300
Likvide beholdninger		39.201
Omsætningsaktiver i alt		45.501
Aktiver i alt		45.501

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-4.228
Egenkapital i alt		45.772
Hensættelse til udskudt skat		-1.192
Hensatte forpligtelser i alt		-1.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		921
Gældsforpligtelser i alt		921
Passiver i alt		45.501

Noter

1. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ove Christian Alstrup

Capellavej 40

8270 Højbjerg